年　　月　　日

[image: image1]
丸亀市長　　　　　様
　　　  　　所在地　　　丸亀市大手町二丁目4番21号
                                 名称　　　まるがめ株式会社
                                   代表者氏名　　代表取締役　丸亀　太郎
（個人にあっては、住所及び氏名）
補助金等交付請求書
年　　月　　日付　　　第　　　　号により補助金等の交付決定通知を受けた補助事業等について、次のとおり請求します。
１　事業名
２　請求額　　　　￥　　　　　　　　　円

　　責任者：総務課長　香川　次郎
　　担当者：総務課　係長　塩飽　一郎
　　連絡先：0877-23-2111
　※本請求書に押印（個人印又は法人代表者印）がある場合は、
上記の責任者・担当者・連絡先の記載は不要です。

記入例

「責任者」は、請求書等に係る事務を担当する部門の長を指します。

「担当者」は、請求書等に係る事務を担当する者を指します。

法人・団体等は、所属名・役職名・氏名を記載してください。

PAGE